TOTAL DA RENDA BRUTA FAMILIAR  

Obs.:   

1) A Renda bruta da família terá que ser devidamente comprovada, conforme documentação exigida no Termo de Participação. A carência  
socioeconômica  se caracterizará quando a renda per capita mensal bruta for igual ou inferior a R$ 1.017,00 (Hum mil e dezessete reais). 

2) Todos os membros do grupo familiar  maiores de 18 anos deverão apresentar original e cópia da Identidade e CPF. Para menores de 18 anos 
apresentar a cópia e o original da Certidão de Nascimento. 

DESPESAS: 
Preencha, com valores,